PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE 2010

(Bazuar ne klasifikimin e shpenzimeve sipas natyres)

Periudha Periudha
raportuese | para ardhese

Pershkrimi i elementeve Shenime

Shitjet neto 21,581,741

Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit

Ndryshimet ne inventarin e prod.gat.e prodh.proces

Materialet e konsumuara 7 870 558
Kosto e punes 6,177,908
Pagat e personelit 5 343 580
Shpenzimet per sigurime shoqgerore e shendetesore 834,328
Amortizimet dhe zhvlersimet 697,918
Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 2,286,670
Totali i shpenzimeve (shumat 4-7) 17.033.054
Fitimi (humbja) nga veprimtarite krysore(1+2+/-3-8) 4.548.687

Te ardhurat e shpenz nga njesite e kontrolluara

Te ardhurat dhe shpenz.financiare nga pjesemarr.

Te ardhura dhe shpenzimet financiare 0

121 Te ardhura e shpenz.nga interesat

122 Fitimet (humbjet) nga kembimet valutore

123 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare te tjera

Totali | te ardhurave dhe shpenz.financiare 0
Fitim (humbja) para tatimit (9 +/-13) 4,548,687
Shpenzime te panjohura fiskale ) 22.974
Fitim(humbje) Fiskale para tatimit(14+15) 4,571,661
Shpenzimet e tatim fitimit(16*10%) 457,166

Fitimi (humbja) neto e vitit flnan0|ar(16-1J) A 4,091,521
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